
第55回 志賞高原少年スキー大会
【クロスカントリ五競技】

公 式 記 録 表

小学3・4年生

ジュリー

SAN技 術代表

競 技 委 員 長
コ ー ス 係 長

清水アキラスペシヤル (財)長野県スキー連盟公認

女子 1.5Km

コ■スデータ(―の瀬距離ヨース)
昭

救

治哲

川

崎

山

市

宮

中

コ ー ス 全 長

出発お共勝地点標高

最 高 地 点 標 高

最 低 地 点 標 高

標 高 速 ( H D )

極 限 登 高 ( M O )

合 計 登 京 ( T C )

1.5Km

l,600m

l,600m

l,576m

24m

24rn

24m

気象 (正午現在)

天   候 :  く もり
ヨース状況:  ザ ラメ

気   温 :  3℃

雪   温 :  0℃

スタート時間
2012年 3月24日 (土曜日)AM12:10

図ご  意 辞軸 的



小学 3口 4年 女子 301-343

(公式成績表)

スタート   SAJ
順位  No  コート

S

1  343

2  331

3  324

4  334

5  320

6  326

7  330

8  314

9  332

10  321

11  312

12  329

13  317

14  316

15  336

16  327

17  323

18  308

19  328

20  311

21  309

22  303

23  319

24  325

25  305

26  337

27  307

28  342

29  338

30  302

31  335

32  310

33  313

34  315

35  318

36  340

37  306

38  333

39  301

40  341

12-03-24志 賀高原/長野

祢津 利 宝
松倉 后 杏
渡退 な な
久保 朋 夏
今溝 陽 名子
岩本 千 咲
山崎 愛 深
小林 華 伶
池田 茉 以
山本 茉 那
岩下 実 生

篠崎 志 お り
祢津 小 町

湯本 美 桜
久保田 季 里

福澤 千 依奈
佐藤 遥 菜
芳川 千 恵
松本 詩 季菜
松岡 陽 菜
北村 杏 奈
原 菜 那子
田中 彩 希
片山 終
湯本 明 莉
高橋 く るみ

松橋 音 羽
岡田 麻 里

山田 葵 香
竹内 怜
斉藤 千 悠里

田中 ひ とみ
宮崎 視 凡

澤渡 結 稀
滝川 樹 葉
阿部 綾 華
府川 ほ たか

渡辺 千 聖

細野 夏 花

井出 歩 花

競技者
氏 名 所属

木島平小
白馬北小
木島平小

山ノ内東小
白馬北小

山ノ内東小
山ノ内西小

山ノ内東小
山ノ内北小
山ノ内東小
山ノ内東小
白馬南小

木島平小

木島平小
山ノ内南小

古間小

山ノ内南小

木島平小
/1イヽ岱/1ヽ

白馬北小
/1%ヽ岱/Jヽ

白馬北小
白馬南小
/J谷ヽ/Jヽ

木島平小
泉台小

山ノ内東小

矢代小

長丘小

木島平小
野沢温泉小
白馬南小
山ノ内南小
/Jイヽ岱/Jヽ
/Jイヽ岱/1ヽ

飯山小
/1イヽ岱/1ヽ

科野小
/1イヽ岱/1ヽ

常盤小

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

新潟

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野

長野
長野

4 年
4 年
4 年
4 年
4 年
4 年
4 年

4 年
4 年
4 年
4 年
3 年
4 年
3 年
4 年
3 年
3 年
4 年

3 年
4 年
4 年
3 年
3 年
3 年
3 年
3 年
4 年

4 年
3 年
3 年
4 年
3 年
3 年
4 年
3 年
3 年
4 年
4 年

3 年

4 年

所 要 時間   時 間差

6'52″3        0″0

7'13″8       21″5

7'17″2       24″9

7'40″7       48″4

7'43″0       50″7

7'45″1       52″8

7'49″5       57″2

7'55″4     1'03″ 1

8'03″5     1'11″2

8'04″2     1'11″9

8'11″9     1'19″6

8'15″7     1'23″4

8'19″1     1'26″8

8'21″0     1'28″7

8'22″8     1'30″5

8'30″8     1'38″5

8'32″1     1'39″8

8'33″8     1'41″5

8'36″9     1'44″6

8'40″7     1'48″4

8'43″3     1'51″0

8'48″4     1'56″ 1

8'57″8     2'05″5

9'07″3     2'15″0

9'18″0     2'25″7

9'20″8     2'28″5

9'29″2     2'36″9

9'29″8     2'37″5

9'34″1     2'41″8

9'37″8     2'45″5

9'39″2     2'46″9

9'40″1     2'47″8

9'44″8     2'52″5

9'45″1     2'52″8

9'49″5     2'57″2

9'51″3     2'59″0

9'53″9     3'01″6

10'01″8     3'09″5

10'15″0     3'22″7

10'29イ0     3'36″7
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小学 3口 4年 女子 301-343

(公式成績表)

スタート SAJ   競 技者
順位  No コ ード   氏  名 所 属 所要時間  時 間差

41 322     清 水 望 未   科 野小      長 野  3年   10'44″ 7  3'52″ 4

Did not Start

1 304     竹 節 未 羽   山 ノ内東小    長 野  3年
2 339     田 中 麗 美   木 島小      長 野  4年

Did not Finish

なし

DisQualify

なし

技術代表(TD) セクレタリー
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